



## AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A

BAKIŞ  
Mustafa  
ÖZCANBüyük Usta  
Aksoy'u Andık

-Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti-mizin kurucusu onursal Başkanı Gazeteci, Yazar Karikatürist merhum Hikmet Aksoy'un 5. vefat yıldönümü nedeniyle Kurani kerim okutuldu. Kendisini buradan bir kez daha rahmetle anıyorum mekanı cennet olsun.

--İstanbul -Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Trabzon Temsilcisi 2010 Burhan Felek Basın Hizmet Ödülü ve Sürekli Basın Kartı sahibi Hikmet Aksoy 21 Mart 2020 günü vefat etmişti. Merhum Hikmet Aksoy'un cenazesi 22 Mart 2020 Pazar günü Vakıfkebir Cumhuriyet Mahallesi'ndeki evinin önünde saat 11.00'de yapılacak törenin ardından aynı mahalledeki Aile Kabristanı'nda toprağa verilmişti.

---On bir ayın sultanı Ramazan geliyor geldi derken anlamadık ne zaman bu gün yirmi beşinci gün oldu.

Bir hadis-i Şerif'te "kim faziletine inanarak ve karşılığını Allah'tan bekleyerek Ramazan Orucunu tutarsa, geçmiş günahları bağışlanır" diyor. İnşallah bizlerde Ramazanın son günlerine girdiğimiz bu zamanda bağışlananlardan oluruz.

--Allah bir dahaki Ramazan kim bilir kimler varabilecek bilemeyiz. Ramazan ayı Rahmet ve iyilik ayı derler. Doğrudur bu aylarda vatandaşlarımız biraz daha sabırlı ve yardımsever oluyorlar. Hali vakti yerinde olanlar ise ebediyete intikale den aileleri için toplu iftar yemekleri düzenleyerek kuran tilaveti okutuyorlar.

--Yurdumuzda olduğu gibi Şalpazarı İlçemizde de 18 Mart Çanakkale zafere'nin 104. Yıl dönümü kutlandı. Çanakkale Zaferi olarak tarihte yerini alan 18 Mart 1915 tarihi, milletimizin bütün fertlerinin tek vücut haline geldiği, bağımsızlığını, onurunu, vatanını ve bayrağını korumak için bütün gayretiyle mücadele ettiği bir dönüm noktasıdır

--Şalpazarı İlçe Kaymakamı Semih Memiş İlçedeki Şehit Ailelerini ziyaret ederek iftarlarına katılım sağladı.

--Yurdumuz Genelindeki huzur operasyonları Şalpazarı İlçemizde de İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Amirliği kolluk kuvvetleri tarafından iftar sonralarında halkın toplu bulunduğu mekanlarında gerçekleştirildi.

--Vakıfkebir Vakıflar Bankasına Şube Müdürü olarak atanan Şalpazarı'lı hemşerimiz Muhammet Bulur'u makamında ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerinde bulunarak Çalışmalarında başarılar diledim.

--Ramazan Zekatlarımız ve fitrelerimizi ihtiyaç sahiplerine verelim. Bazı halkımız vermiş oldukları fitre ve zekatlarının verildikten sonra ah geçke öyle ona buna vermeseydi diye serzenişte bulduklarına kulak misafiri oluyoruz. Okullarda öğrenim gören öğrencilere fitre ve zekati vermek daha iyi uygun olabilir çevrenizde bulunan okulların idarecilerine vererseniz daha iyi olabilir.

--Beşikdüzü Otagar Camii İmam Hatibi Mehmet Yaşar tarafından mescitten 100 kişilik Camiye dönüştürülmesinin ardından 100 kişilik bir Camii olarak kullanılmaya başlandı 23 Aralık 2022 tarihinden itibaren adından sıkça söz edilmeye başlanan Camide Cuma namazları kılınması Merkez Çakmak camiiinden sonra ikinci kalabalık cemaatli Camii konumuna geldi. 2025 Yılı Ramazan ayı Teravih namazları Cemaatinde artış olması Camii İmam Hatibi Mehmet Yaşar'ı mutlu ediyor.

## VAKFIKEBİR HER ZAMAN FARKINI GÖSTERİYOR

Kızılay Trabzon Şube Başkanı Sevil Yıldırım ve Kızılay Vakıfkebir Şube Başkanı Nazmi Madenci ile birlikte Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ettiler.



■ SADIK AYDIN

Kızılay Trabzon Şube Başkanı Sevil Yıldırım ve Kızılay Vakıfkebir Şube Başkanı Nazmi Madenci ile birlikte Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek ilçede yapılacak olan Kızılay faaliyetleri ile alakalı fikir alışverişinde bulundular. Ayrıca Belediye Başkanı Fuat Koçal tarafından organize edilen ve rekor bir katılımı kan bağış yapılan kampanya için Başkana teşekkür ederek günün anısına hediye takdiminde bulundular.

"KAN ACİL DEĞİL

SÜREKLİ İHTİYAÇTIR"

Herkesin bir gün kana ihtiyacı olabileceğini belirten Belediye Başkanı Fuat Koçal, "Kan, acil değil sürekli bir ihtiyaçtır. Tek kaynağı insan olan kan, bir gün bize veya bir yakınımıza lazım olabilir. Kan bağışına dikkat çekmek adına Trabzon Kızılay Kan Merkezi ile ortak bir çalışmaya imza attık. Belediye hizmet binamız önünde kurulan kan bağış aracı ile Kızılay Kan Merkezine 102 ünite kan bağışında bulunduk. Unutmayalım ki kan, en önemli yaşamsal ihtiyaçtır. İlçemizin çeşitli bölgelerinde de kurulan mobil kan alma ünitesi ile Trabzon Kızılay Kan Merkezine 474 ünite kan bağışta bulunuldu. İlçemizde pazartesi günleri kan bağış aracı Yeni Camii önünde belirli zaman aralıkları diliminde kan bağışları sayesinde depolara kan toplanıyor. Bundan sonra da yapılacak çalışmalarda Kızılay'ımıza destek olmak için elimizden ne geliyorsa yardımcı olacağız. Sevgili hemşehrilerim tabii ki havalar soğuk. Kızılay'a ve tüm ihtiyacı olan insanımıza kan bağışında bulunarak destek olabilirsiniz. Unutmayalım ki kan, gerçekten yaşamsal bir ihtiyaç, hepimize bir gün lazım olabilir. Şimdi biz Kızılay'a yardımcı olursak, yanında mutlaka başkaları bize yardımcı olacaktır. Kan bağışında bulunan ilçe halkına teşekkür ediyorum dedi."

Kızılay Trabzon Şube Başkanı Sevil Yıldırım, "Vakıfkebir ilçemiz hakikatten üzerine düşen görevi layıkıyla yerine getiriyor. Siz değerli Belediye Başkanımız başta olmak üzere Sayın Kaymakamımız ve diğer kurum amirlerimiz üzerlerine düşen görevi yerine getiriyorlar. Ayrıca Vakıfkebir ilçe halkımız çok duyarlı. Her hafta kan toplama aracımızla birlikte ilçedeyiz. Kan bağışında ilçe halkı birbiriyle yarışıyor. Buda bizler için mutluluk vericidir. Vakıfkebir ilçe halkı kan bağış noktasında fark yaratıyor. Sizlerin nezdinde Vakıfkebir İlçe Halkımıza teşekkür ediyorum. Vakıfkebir İlçe merkezinde toplanan kan bağışı haricinde, Kemalîye Adnan Demirtürk İlkokulunda 158 ünite, Cumhuriyet İlk ve Ortaokulunda 62 ünite, Yalıköy Ortaokulunda 38 ünite ve Atatürk Ortaokulunda 25 ünite, Osman Tan Ortaokulu 48 ünite, Fevziye Ortaokulu 17 ünite, Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi 25 ünite ve Vakıfkebir Belediyesi 102 ünite kan bağışında bulunarak sayesinde 475 ünite kan topladık. Bu çok mükemmel bir destek. Tüm gönüllülerimizi kan bağışında bulunmaya davet ediyoruz dedi."

Başkan Yıldırım, "Gelişen tüm teknolojiye rağmen kanın tek kaynağı insandır ve sentetik olarak üretilmemektedir. Bu doğrultuda düzenli ve gönüllü kan bağışlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Erkekler 3 ayda bir yılda 4 kez kadınlar ise 4 ayda bir yılda 3 kez kan bağışında bulunabilmektedirler. Bağışlanan kanlar ham haliyle hizmete sunulmaması olup işlem laboratuvarlarımızda işleme tabi tutularak her bir tam kandan 3 ayrı ürün elde etmekte ve bu ürünleri ayrı ayrı hizmete sunmaktayız. Yani bağışlanan her bir kan aslında 3 kişinin hayata tutunmasına vesile olmaktadır. Bölgemizin yıllık kan ihtiyacı 78.000 ünite olup bu rakam ülkemiz için 3.045.000 ünite dedi."

## 110. YIL DÖNÜMÜNÜ GURURLA KUTLADIK

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısı ile Vakıfkebir İlçesi Hükümet Konağı önünde ve Fen Lisesi Konferans Salonunda anma programı düzenlendi.



■ AHMET KAMBURUOĞLU

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısı ile Vakıfkebir İlçesi Hükümet binası önünde saygı duruşu, İstiklal Marşımızın okunması ve Atatürk Anıtına çelenklerin sunulmasıyla başlayan tören Fen Lisesi Pansiyonu Konferans Salonunda devam etti. Programa İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Hayati Aytemiz, Garnizon Komutanı Per. Ütgm. Yunus Emre Alacalı, İlçe Emniyet Müdürü Vekili İlker Karaman, İlçe Jandarma Komutanı Mert Oğuztarhan, kurum amirleri, siyasi partilerin ilçe temsilcileri, sivil toplum kuruluşu yetkilileri ve birçok vatandaş katıldı. Vakıfkebir Osman Tan Ortaokulu tarafından hazırlanan programda günün anlam ve önemini belirten konuşmayı okulun öğretmenlerinden Mehmet Ali Şahin yaptı.

"BEDR'İN ASLANLARININ KÜKREDİĞİ ATEŞTEN BİR İMTİHANDIR ÇANAKKALE"

Mehmet Ali Şahin yaptığı konuşmada, Çanakkale Savaşı, tarihe unutulmaz bir damga vurmuş; inancın nasıl güçlü bir kale olduğunu gösteren, az rastlanır bir mücadeledir. Anadan, yarıdan, evlattan geçip vatan diye, diye can verenlerin kanyıyla yazdığı bu destan, Hakk'ın batılı, birliğin ayrılığı yendiği zor bir imtihandır. Türk topraklarını işgal etmek ve Türk Milletini yok etmek için harekete geçen dönemin en güçlü devletlerine karşı kazanılan Çanakkale Zaferi'nde, canlarını feda eden şehitlerimizi anarken, onları, bir kez daha minnet ve şükran duygularıyla yad ediyoruz. Çanakkale sirtlarında savaş başladığında düşman güçlerinde en modern kara ve

deniz silahlarıyla 506 top namlusu mevcutken; bizim birliklerimizde sadece 72 top bulunmaktaydı. 506 güçlü toptan atılan korkunç mermiler boğazın iki yakasını toz-duman içerisinde bırakmıştı. Bu çetin mücadelede düşman güçlerinin dikkate almadıkları bir nokta vardı. O da sadece silahlar değil, onu kullanan insan ve iman gücüyle beslenen inançtı. İşte Edremitli Seyit Onbaşı'da bu inançla 270 kilogram top mermisini namluya sürerek adını tarihe yazdıranlardan olmamış mıdır? Bu güç başka neyle açıklanabilir ki? Bu inançtır ki esaret zincirini boy-

nuna takmamış, bağımsızlığı namus ve şeref addetmiş bir ulusun istiklal ve onurunu kurtarmıştır. Türk'ün ateşten gömlek giydiği bu var olma mücadelesinde yüce Türk milleti topla, tüfeğiyle, kanyıyla bayraklaştırmak istediği bağımsızlığı, karşısındaki muazzam güce rağmen, yılmadan ve fedakârcâ kazanmıştır. Çanakkale Boğazı'nı denizden geçemeyeceğini anlayan düşmanın karadaki harekâtı da başarısız olmuş ve kahraman Türk askeri düşman güçlerine "ÇANAKKALE GEÇİLMEZ" dedirtmiştir. Böyle bir başarı sadece işgalcilerin güç ve gururunu değil, milletimizin makûs talihini de yennmiştir.

"ÇANAKKALE ÖYLE BEŞ HECEDEN OLUŞAN KURU BİR KELİME DEĞİLDİR"

Unutmamalıdır ki! Çanakkale öyle beş heceden oluşan kuru bir kelime değildir: Tarih boyunca hiçbir millete nasip olmayan ve yüce Türk Milletinin kahraman evlatlarıncâ verilen bir büyük mücadelenin adıdır Çanakkale. Şairin ifadesiyle, Bedr'in aslanlarının kükrediği ateşten bir imtihandır Çanakkale. Kınalı kuzuların gül bahçesine girercesine şahadete atıldığı bir

yerdir Çanakkale. Niye geldiklerini bile bilmeyen Anzak erlerine bile yardım elini uzatmaktan çekinmeyen ve onları da bağına basan asaletin zaferidir Çanakkale. Çanakkale Zaferi, bağımsızlık uğruna gözünü kırpmadan canını feda etmeyi, milli bir görev olarak gören kahraman Mehmetçiklerimiz, vatan ve milletin bağımsızlığı söz konusu olduğunda Türk Milleti'nin önüne çıkan tüm engelleri aşabilecek güçte olduğunu tüm dünyaya kanıtlamıştır. Bütün imkânsızlıklara karşın kazanılan bu zafer, bir milletin yeniden varoluşuna zemin hazırlamıştır. Bizlere böyle bir zaferin gururunu yaşatan şehit ve gazilerimizi tekrar şükranla anıyoruz. Şehitlerimizin ruhları şad olsun dedi.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından, çeşitli yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi ve Osman Tan Ortaokulu öğrencilerinin oratoryosu sahnelendi. Programda zaman zaman duygulu anlar yaşandı.

## KAYMAKAM DR. UZAN, İFTARDA ÇAVUŞOĞLU AİLESİYLE BULUŞTU

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, eşi Meryem Uzan beraberlerinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. Serap Çilingir eşliğinde; Ramazan ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak amacıyla, Kemalîye Mahallesi'nde ikamet eden Çavuşoğlu Ailesinin evine iftar ziyaretinde bulundu.

Çavuşoğlu Ailesinin evine konuk olan Dr. Uzan ve beraberindekiler Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar programında aile bireyleriyle sohbet ederek Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yaparak, vatandaşların talep ve ihtiyaçlarını dinleyip, çözüm için ilgili kurumlarla görüşeceğini

belirtti. İftarı ardından yapılan dua ile program sona ererken, Kaymakam Dr. Uzan, Ramazan'ın huzur ve bereket getirmesini dileyerek aileye misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1196  
Tarih : 25.03.2025

Büyükliman  
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasal Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ  
Melahat KAMBURUOĞLU  
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Ahmet KAMBURUOĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR  
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ  
Avukat Gürbüz KAMBURUOĞLU  
0 533 768 88 42  
İSTANBUL TEMSİLCİSİ  
Mehmet KAMBURUOĞLU  
Tel : 0 212 544 93 00  
CARSİBAŞI TEMSİLCİSİ  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ  
Ahmet SARAC  
YAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ  
Mehmet Bülent ALP  
ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ  
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK  
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917  
YÖNETİM VE BASIM YERİ  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemalîye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN  
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
İLAN TARİFESİ  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL





## VAKFIKEBİR FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK PROJE

■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Fen Lisesi öğrencileri Havvanur Kızılcık, Ela Bilgin, Sude Üçüncü, Havva Melike Tunç, Elif Bekar ve Tuana Demir danışman öğretmenleri Ayşe Yıldız Akay ile birlikte Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek projelerini anlattılar ve Başkan Fuat Koçal'ı doğa dostu projelerine hissedar yaptılar.

Projeleri ile ilgili bilgi veren öğrenciler; "Geri dönüşüm malzemeleri ve doğal mantar gibi yenilenebilir kaynakları kullanarak çevre dostu akustik paneller üretmeye başladık. Akustik paneller hem içerdeki sesi korumak hem de ses yalıtımını sağlamak amacıyla kullanılıyor. Üretim süreçlerimizde doğaya saygılı ve çevresel etkileri en aza indiren yöntemler benimsiyoruz. Atık malzemelerin yeniden değerlendirilmesiyle döngüsel ekonomiye katkıda bulunuyor ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını teşvik ediyoruz. Ürünlerimiz yalnızca akustik performansı iyileştirmekle kalmayacak, yaşam alanlarına da estetik bir değer katacak. İnsanlarımıza hem huzurlu hem de çevreye duyarlı bir yaşam tarzı benimseme fırsatı sunmayı hedefliyoruz. Çevre dostu üretim süreçlerimizle sektöre öncülük etmeyi ve gelecek nesillerimize yaşanabilir bir dünya bırakmayı kendimize görev edindik" dediler.

Öğrencileri büyük bir dikkatle dinleyen ve çeşitli sorular sorarak projenin ayrıntılarını öğrenen Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, çevre dostu projeleri çok önemseydiğini ifade ederek bu bağlamda projenin gelişimini merakla beklediğini söyledi. Başkan Fuat Koçal, projede emeği geçen öğretmen ve öğrencileri de kutladı.



## ŞALPAZARI İLÇESİ İÇİN YATIRIMLAR İSTİŞARE EDİLDİ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz ve beraberindekiler Trabzon Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Mehmet Muhcu, Fen İşleri Müdürü Fazlı Demirtürk, ile birlikte DSİ Bölge Müdürü Fatih Kişiyi makamında ziyaret ettiler.

Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz ve beraberindekilerin ziyaretinde DSİ tarafından Şalpazarı İlçesinde tamamlanan ve devam eden ve planlanan yatırımları birlikte istişare edilirken Başkan Kurukuz ile talepler değerlendirildi yapıldı. Değerlendirme toplantısı bitiminde Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz DSİ Bölge Müdürüne nazik ev sahipliğinden dolayı teşekkür etti.

# KADINA ŞİDDETLE MÜCADELE TOPLANTISI YAPILDI

Kadına Şiddetle Mücadele Vakıfkebir İlçe Koordinasyon İzleme Ve Değerlendirme Toplantısı Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında yapıldı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakıfkebir İlçe "Kadına Şiddetle Mücadele İlçe Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Toplantısı" Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında ve ilgili kurum amirlerinin katılımlarıyla yapıldı.

"KADINLARIMIZIN HER ZAMAN

YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ."

Kaymakamlık toplantı salonunda yapılan toplantıda, kadına yönelik şiddetin önlenmesine yönelik mevcut çalışmalar değerlendirilirken, farkındalık oluşturma ve mağdurlara yönelik destek mekanizmalarının güçlendirilmesi konularında yeni adımlar ele alındı. Kaymakam Dr. Uzan, yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Kadına yönelik şiddet, toplumsal bir yaradır ve bununla mücadelede hepimize büyük sorumluluk düşmektedir. Devletimizin sunduğu destek mekanizmalarını daha etkin hale getirmek, mağdurlara ulaşmak ve farkındalığı artırmak adına tüm kurumlarımızla iş birliği içinde hareket ediyoruz. Kadınlarımızın her zaman yanındayız ve destek vermeye devam edeceğiz."

Toplantıda, İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülen KADES (Kadın Acil Destek Uygulaması) hakkında bilgilendirme yapılarak, şiddet mağdurlarına yönelik hukuki ve psikolojik destek mekanizmaları anlatıldı. Ayrıca, şiddetle mücadelede yerel yönetimlerin, kolluk kuvvetlerinin ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğinin artırılması için alınması gereken önlemler tartışıldı. Toplantı, katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi. Kaymakam Dr. Uzan, kadına şiddetle mücadelede kararlılıkla çalışmaların sürdürüleceğini vurgulayarak, katılımcılara teşekkür etti.

## BU MAKAMLAR VATANDAŞA HİZMET ETME MAKAMIDIR

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, İslam İş Birliği Teşkilatının 2013 yılında ilan ettiği "Dünya Yetimler Günü" kapsamında düzenlenen iftar programına katıldı.



■ SADIK AYDIN

Vakıfkebir Uyguma Oteli'nde gerçekleştirilen etkinlikte yetim çocuklar ve aileleriyle bir araya gelen Kaymakam Dr. Uzan, çocuklarla yakından ilgilenerek onlarla sohbet etti. Programa Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, eşi Meryem Uzan, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. Serap Çilingir, Sosyal Hizmetler Müdürü Yaşar Saral, İlçe Jandarma Komutanı Mert Oğuztarhan, İlçe Emniyet Müdürü V. İlker Karaman, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli heyeti, yerel yöneticiler vatandaşlar da iftara katılmaya geldi.

"SİZLER, DESTEK OLALIM  
YÜKÜNÜZÜ AZALTALIM"

İftar yemeğinin ardından Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan yaptığı konuşmada, "bu gün Ramazan ayının 15. günü yani "Dünya Yetimler Günü" 2013 yılından beri İslam İş Birliği Teşkilatının" yetimlere ilişkin farkındalığı artırmak için ilan edilen bir gün. Bizde ilçemizde bu gün tüm yetim ve öksüz ailelerimizle beraberiz. Ramazanın birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhu içerisinde geçen bu yıldı sizlerle beraberiz. Geçen yılda bu merasimi yapmıştık. Bu gün daha fazla katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Ramazan Ayı birliğinin, beraberliğinin ve kardeşliğinin perçinlendiği müstesna bir ay.

Devletimiz sosyal devlet olmaya devam ediyor. Bu anlamda birçok politika, eylem ve proje geliştiriliyor. Yetim ve öksüz ailelerimizin varsa bir taleplerin, devletin ilgili kuruluşlarına intikal ettirip çözüm önerileri üretmek ve bu konuda daha aktif rol almak hepimizin asli görevlerinden biridir. Bizler Şehit ve Gazi Ailelerini nasıl görüyorsak sizleri de aynı görüyoruz. Şehit ve Gazi Ailelerimiz yanında randevusuz geliyor. Sizlerinde mahiyetimizde çalışan kurum amirlerimiz de bu konuda hassas olacaklarını sizlerin her zaman sorunu olduğunda hangi kurumlar da ilgilise bizim kapımızı açındırın. Bizler mutlaka kurumları harekete geçiririz. Varsa yapılacak bir şey yapmakta, sizin Allah razı olsun duanızı almaktan büyük bir mutluluk duyarız. Bu makamlar vatandaşlara hizmet etme makamıdır. Bizler ne kadar dua alabilirsek kendimizi o kadar başarılı sayarız. Bu yavrularımızın gözlerinde bizim sorumluluğumuz olduğunu görüyoruz. O sorumluluğu bizlerle paylaşın. Yavrularımızın eğitiminde, kariyerinde bizlerinde varsa üzerine düşen husus bizleri zamanında bilgilendirin. Destek olalım yükünüzü azaltalım. Bu kardeşlerimizde yoksulluklar hissi hissettirmeyelim. Kapım her daim açıktır sizlere. Ramazan ayının hayırlı ve mübarek olsun dedi. Program, dualar ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.



## DÜĞÜN YAPACAKLARA MÜJDE

■ AHMET SARAÇ

Milli Eğitim Bakanlığının izni ile eskiden olduğu gibi Borsa İstanbul Fen Lisesi ve Şehit Öğretmen Gürhan Yardım Okulu salonlarının yeniden düğün yapacakların hizmetine açılması ilçede büyük memnuniyetlik yarattı. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Beşikdüzü Milli Eğitim Müdürü Ziya Durmuş, " Bakanlığımızın onayı ile ilçemiz Borsa İstanbul Fen Lisesi ve Şehit Öğretmen Gürhan Yardım Okulu Çok Amaçlı Salonları; Sabancı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu aracılığıyla düğün, nişan, kına, doğum günü partisi vb. kutlamalar, özel toplantılar ve her türlü aktivitelere izin hizmete açılmıştır" dedi. Salonların açılmasından memnuniyet duyan vatandaşlar gazetemize yaptıkları açıklamada, " Yıllardır bir salona mahkum edildik. Dar geliri aile isterem mevcut salonda düğün yapıyor. Gelin görün ki, düğünden salondan parası dahi toplanmıyor. Bu kadar yüksek bir fiyat olur mu? Bu salonların yeniden açılması iyi oldu. Herkes bütçesine göre salon kiralar. Bu hizmetin sunulmasında her kim emeği varsa Allah razı olsun" şeklinde konuştular.

# DOĞDUĞU İLÇEDE MÜDÜR OLARAK GÖREVE BAŞLADI

Şalpazarlı hemşehrimiz Muhammet Bulur, Vakıfkebir Vakıflar Bankası Şube Müdürü olarak göreve başladı.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı Sugören Mahallesi sakinlerinden Ünzüle&Hasan Bulur çiftinin 4 kardeşten, 3'üncüsü olan 1982 doğumlu Muhammet Bulur Vakıfkebir Vakıflar Bankası Şube Müdürü olarak göreve başladı.

Müdür Muhammet Bulur Kimdir? Vakıfkebir Vakıflar Bankasına Şube Müdür olarak göreve başlayan Muhammet Bulur 1982 Vakıfkebir doğumludur. Bulur; 1989-1994 yılları arasında Rize/ İyidere Hazar Çayın İlkokulunda okudu. Rize İHL Orta kısmını 1994-1997 yılları arasında tamamladı. 1997-2000 yılları arasında Rize Ticaret Meslek Lisesinden mezun oldu. 2000-2004 yılları arasında Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun oldu.

Öğreniminin Tamamlanmasının Ardından İş Tecrübesi; S.M.M.M. Mehmet Sabri Türk Muhasebeci yanında 2004-2008 arasında çalıştı. 2008-2016 yılları arasında T. Vakıflar Bankası T.A.O. Yenibosna Şubesinde yetkili/Kobi Portföy Yöneticisi olarak görev yaptı. Buradan T. Vakıflar Bankası T.A.O. Akçaabat Şubesine Müdür yardımcısı/Kobi Portföy Yöneticisi olarak 2016-2024 yılları arasında görev

yaptı.

Doğduğu ilçeye Müdür Olarak Göreve Başladı Trabzon'a bağlı bulunan Büyükliman Havzasındaki ilçelerin en büyük olanı Vakıfkebir'e Bucak olarak bağlı bulunan, Çarşıbaşı, Beşikdüzü ve Şalpazarı'nda dünyaya gelenlerin nüfus cüzdanlarında Vakıfkebir yazmaktadır. Şalpazarı İlçesi 1914 yılında Vakıfkebir Kazasına bağlı bir nahiye haline getirilmiş. 1987 yılında çıkartılan bir kanun ile İlçe olmuş ve 02.08.1988 yılında teşkilatlanıp fiilen faaliyete geçmiştir.

Vakıfkebir Vakıflar Bankasına Müdür olarak göreve başlayan Muhammet Bulur aynı zamanda nüfus cüzdanında Vakıfkebir İlçesi yazdığı ilçede ilk Müdür olmanın gururunu yaşadı. Bulur evli, 1 kız, 1 erkek olmak üzere 2 evlat babasıdır. Müdür Bulur Vakıfkebir Vakıflar Bankası'na 2024 yılında Müdür olarak göreve başlamasının ardından A Takımı oluşturduğunu ve bu ekip ile müşterilerine hizmet ettiklerini belirtti.

Hayat Arkadaşımı Üniversitenin İlk Günü İmza Listesinden Buldum

Trabzon Şalpazarı İlçesi Sugören mahallesi sakinlerinden Rize Çay Fabrikası emekçilerinden merhum Hasan Bulur'un Vakıfkebir Vakıflar Bankası Şube Müdürü olarak göreve başlayan Muhammet Bulur'un hayat arkadaşı kendisine pusula olan 2 çocuklarının annesiyle başlayan arkadaşlığından da bir hayli ilginç olmuş.

Müdür Bulur'un Babasının Çay Fabrikasında işçi olarak Rize ve genelinde çalıştığından çocukluk ve öğrenim yılları Rize'de geçtiğinden Torlak soyadını Rize'de bilinen bir ailedir. Üniversitede ilk gün imza listesine göz attığında tanıdık bir soyadı olan "Torlak" soyadını görünce Rize'li olduğunu düşünerek "Demet Torlak" kim diye seslendim. Kendisi de iki sıra önde sırada oturuyormuş benim neden sordunuz dedi. O zamandan bu zamana kadar beraberiz. Kendisi Bayburt Aydıntepe İlçesine bağlı Toronsos köyünden olduğunu aslen dedelerinin ailesinin Rize kökenli olduğunu Rize'den Bayburt iline yerleşmiş olduklarını belirtti. Şube Müdürü Muhammet Bulur iş hayatında bugüne kadar hangi başarıyı elde ettiyse arkasında eşim vardır. Kendisi ile 18 yaşından beri tanışıyoruz.

Müdür Bulur'un Soyadı Habere Damga Vurdu; Şalpazarı Sugören mahallesi sakinlerinden 1982 doğumlu Muhammet Bulur'u Vakıfkebir Vakıflar Bankası Şube Müdürü olarak atandığını haberimize istinaden gerek sosyal medyaya Gazete sayfasından gerek e.posta yoluyla gerek telefon ile arayarak Basın habere konu olan kişinin soyadını yanlış yazmış gibi söylemlerde bulundular. Ben kendilerine doğrusunu anlattım ancak anlamaları güç olduğundan aşağıdaki açıklamayı yapma gereği duydum

Trabzon Şalpazarı Sugören Mahallesi sakinlerinden 1982 doğumlu Muhammet Bulur Bulamanoğlu sülalesine mensup olup Bulamanoğlu sülalesi ata ocağı Trabzon ili Şalpazarı ilçesi Sugören mahallesi olan köklü bir Çepni ailesidir. Sülalenin mensuplarının yaygın olarak kullandıkları soyadları Bulan, (Trabzon,Sakarya, Kocaeli) Bulur, (Trabzon) Şentürk, (Trabzon), Bulam, Bulanoğlu, (Giresun) Bulama, (Sakarya, Çanakkale) Bulut, (Sakarya) Şimşek, (Düzce, Sakarya) Önder, (Sakarya) şeklindedir. Bu soyadlarının hemen hemen tamamında İstanbul, Ankara'da ve Yurt dışında yaşayan sülale mensupları bulunmaktadır.

# "BİR DESTANDIR ÇANAKKALE" KONULU KONFERANS

Şalpazarı Meslek Yüksek Okulu Öğrencilerine "Bir Destandır Çanakkale" konulu konferans verildi.



## ■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı meslek Yüksek Okulu öğrencilerine "Bir Destandır Çanakkale" konulu konferans verildi. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümü nedeniyle Meslek Yüksekokulumuz Konferans Salonu'nda "Bir Destandır Çanakkale" konulu konferans verildi. Konferansa konuşmacı olarak katılım sağlayan Trabzon Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Muzaffer Başkaya'nın yanı sıra; Şalpazarı İlçe Kaymakamı Semih Memiş, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, Şalpazarı İlçe Jandarma komutanı Teğmen Seher Serin, Şalpazarı İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Türkmen Şalpazarı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Ayaz, Şalpazarı İlçe Müftüsü Adem Orhan, Şalpazarı Ziraat Bankası Müdürü Sinem Demir, Meslek Yüksekokulumuz Akademik ve İdari personeli ile öğrencilerimiz ve Şalpazarı ilçesinde farklı okullarda okuyan lise öğrencileri katılım sağladılar.

Aziz şehitlerimize için yapılan saygı duruşu ve akabinde hep birlikte okunan İstiklal Marşı ile başlayan Program, Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Dönüş Genç'er'in açılış konuşması ile başladı. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümü nedeniyle yapılan programımıza katılım sağlayan herkese ve konuşmacı olarak katılım sağlayan Doç. Dr. Muzaffer Başkaya'ya teşekkürlerini ileten Müdürümüz

Doç. Dr. Dönüş Genç'er, Vatan uğruna canlarını feda eden Aziz Şehitlerimizi rahmet ve şükran duyguları ile anıyorum diyerek sözlerini tamamladı.

## ÇANAKKALE ZAFERİ'Nİ ÇOK İYİ OKUMAK VE ANLAMAK

Şalpazarı İlçe Kaymakamı Semih Memiş de konuşmasında; 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümü nedeniyle böyle bir program hazırladıkları için Meslek Yüksekokulumuz Müdürü ve ekibine teşekkürlerini iletti. Çanakkale Zaferi'ni çok iyi okumak ve anlamak olduğunu dile getirdi. Aziz şehitlerimize anlama adına sık sık şehit yakınları ile bir araya geldiklerini, onlardan dinledikleri ile bu tür zaferlerin daha da anlam kazandığını belirtti. Başta Çanakkale Şehitleri olmak üzere Vatan uğruna hayatlarını feda eden Aziz Şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyorum diyerek sözlerini tamamladı.

## "ÇANAKKALE RUHUNU ANLATABİLMEK İÇİN O DUYGUYU YAŞAMAK LAZIM"

"Bir Destandır Çanakkale" konusu ile konuşma yapan Fatih Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Muzaffer Başkaya; "Çanakkale ruhunu anlatabilmek için o duyguyu yaşamak lazım. Sayın Kaymakamımıza değerli anlamlı konuşma için teşekkür ediyorum. Çalışmalarımıza farklı bir yol çizebiliriz. Os-

manlı Devleti boyunca kazanılan büyük zaferleri tabiri caizse göğsümüz kabarak anlatırken, kaybedilenlerin üzerinden geçiyoruz. Aslında kaybedilen zaferlerden de bahsetmek gerekir. Nerede yanlış yapılmış, neden kaybedilmiş? Bunlar üzerinde de konuşmak lazım. Kazanılan Çanakkale Deniz Zaferi'nin aslında bizlere anlatılmayan gizli kahramanları vardır. Sevgili gençler, ailemizi tanıyın gibi, tarihimizi tanımalıyız. Önce ilçemizden, Trabzon'dan, Karadeniz'den, sonra ülkemizdeki kahramanları tanımalıyız. Ali Şükrü beyi, bir Trabzonlu olarak bilmeli, tanımalıyız. Çanakkale Zaferi'nin kazanılmasında düşman askerlerini kıskırtmak için yapılan tabyalar, özellikle Nusret Mayın Gemisinin yaptığı ile bir gecede kaybedilmiş gibi görünen savaş, ertesi gün zaferle sonuçlanmıştır. Mayınlı bölgenin temizlendiğini düşünen düşman askerleri, gece yarısında eski ama tarihin değişmesine neden olan Nusret Gemisi ile deniz atları tekrar mayın dizilerek, düşman geçişi esnasında patlayarak, düşmanın geri çekilmesine ve Çanakkale Zaferine dönüşmüştür. 19 Şubat'ta başlayan savaş 1 ay sürmüştür. Seyit Onbaşı ile ilgili burada saatlerce konferans verilir. Tarihi değiş-tirme adına, milli ve dini inancı ile 275 kg top mermisini kaldırarak topun ağzına yerleştirmiştir. Denize atılan top mermisi ile düşman askerlerini geri püskürtme ve denize dökülmesine neden oldu. Zaferler kolay kazanılmıyor gençler. Sözlerini Mehmet Akif Ersoy'un şu

şiri ile tamamladı.

Konuşma sonrasında katılımlarından dolayı konuşmacılara teşekkür belgesi takdim edildi. Tüm katılımcılar ile birlikte hatıra fotoğrafı çekilerek program sona erdi



# Paluğu Bekir Ergin Kuzuluk Mahallesi'nde Toprağa Verildi

76 yaşındaki Bekir Ergin, Kuzuluk mahallesi'ndeki kendilerine ait evinde rahatsızlanması sonucu kaldırıldığı hastanede yaşam mücadelesini kaybetti.



## ■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon İline bağlı Şalpazarı İlçesi Kuzuluk Mahallesi sakinlerinden 4 erkek, 3 kız olmak üzere toplam 7 kardeşlerden erkek kardeşlerden 3 tanesi özürlü olarak yaşam mücadelesinin sürdürüyordu. Bu özürlü 3 erkek kardeşlerden en büyükleri olan 76 yaşındaki Bekir Ergin Kuzuluk mahallesi'ndeki kendilerine ait evinde rahatsızlanması sonucu kaldırıldığı hastanede yaşam mücadelesini kaybetmişti.

Trabzon Şalpazarı İlçesi tanınmış simalar olarak halkın gönlünde yer edinen Bekir, Salif ve Mustafa Ergin kardeşler İlçe genelinde kendilerine özgü alet edevatlar ile

dolaşırlardı. Bu 3 kardeşlerin kimseye kötülükleri dokunmayan özürlü kardeşlerin son yıllara sağlık sorunlarında ciddi sıkıntıların baş göstermesi üzerine Kuzuluk mahallesi eski muhtarlarından İlyas Oğuzoğlu'nun kardeşi İsmail Oğuzoğlularından bakımı ve temizliği yapıldığı cenaze merasimine katılım sağlayanlar tarafından belirtildi.

Kuzuluk mahallesi merkez cami avlusuna getirilen 76 yaşındaki Bekir Ergin'in cenaze merasimi öncesinde emekli din görevlisi akrabası Muhammet Ergin tarafından kısa bir konuşma yaparak Bekir kardeşimiz bazı nedenlerden dolayı sağlık sorunları yaşadı ancak son yıllarda da

evinde bakımlarını yapan kardeşimize ve buraya ilçemizin en aşağı mahallesinden en yukarı mahallesi sakini olarak onu son yolculuğunu uğurlamaya geldiniz bu mübarek günde acıyı paylaşmak için bizim ile oldunuz hepimize teşekkür ederim dedi.

Bekir kardeşimiz orucunu hep tutardı bu nedenle vefatı da bu mübarek Ramazan ayına denk geldi dedi. Merhum Cenaze merasimine Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı vekili Ahmet Yüksel Gülay'ın yanı sıra siyasi parti temsilcileri, belediye meclis üyeleri, kalabalık halk katılımıyla ebediyete uğurlandı.



# KAYMAKAM MEMİŞ ŞEHİT ALPER AL'IN KABRİNİ ZİYARET ETTİ

Şalpazarı Kaymakamı Semih Memiş, Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG Binbaşı Aytaç Bayırlı ve kurum amirleri ile birlikte şehit Alper Al'ın kabrini ve ailesini ziyaret ettiler.

## ■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı Üzümlü mahallesi sakinlerinden Mehmet Al'ın oğlu 22 Mayıs 2016 Pazar günü Hatay Samandağ İlçesi Çevlik Mahallesi'nde kıyıda 4 KM açıktaki bir bota meydana gelen patlamada Şehit olan Sahil Güvenlik Sözleşmeli Motorcu Er Alper Al Şehit Olmuştur. Aynı gün düzenlenen törenin ardından Trabzon Şalpazarı Baba ocağına gönderilen Şehit Alper Al'ın cenazesi 23 Mayıs 2016 Pazartesi Günü Şalpazarı Atatürk İlk ve Ortaokulu bahçesinde düzenlenen törenin ardından ikamet ettiği Üzümlü'de ebediyete uğurlandı.

mişti.

Trabzon Şalpazarı Kaymakamı Semih Memiş, Doğu Karadeniz Grup Komutanı SG Binbaşı Aytaç Bayırlı ve kurum amirleri ile birlikte Üzümlü Mahallesi'nde şehit Alper Al'ın kabrini ve ailesini ziyaret etti. Ziyaretin ardından Şehit SG Sözleşmeli Motorcu Er Alper Al, kabri başında dualarla anıldı. Şehit için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi.

Kaymakam Memiş, aziz şehidin ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileyerek, "Şehidimize Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve aziz milletimize sabırlar diliyorum" dedi.

# ŞALPAZARI'NDA ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI



Şalpaزاری'nda 18 Mart Çanakkale Zaferinin 110. Anma Töreni Yapıldı.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Yurdumuz genelinde olduğu gibi Trabzon Şalpaزاری ilçemizde de 18 Mart 2024 Çanakkale Zaferinin 110. Yıldönümünde Şalpaزاری Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni düzenlendi. İlçe Kaymakamı Semih Memiş ve İlçe Belediye Başkanı Refik Kurukız Atatürk anıtına çelenk sunumunda bulundular. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi, bu sene de bütün Türkiye'de coşkuyla kutlanmaya başlandı. 18 Mart 1915'te Mehmetçik, dev donanmasıyla Gelibolu'ya hücum eden düşman askerini püskürttü. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 215 kiloluk bombayı sırtlayan Seyit Onbaşı ve daha birçok kahramanımız düşman zırhlılarını Boğaz'ın derinliklerine gömdü. Şalpaزاری Atatürk Anıtına çelenk sunumu istiklal marşının okunmasının ardından program burada sona erdi 18 Mart Çanakkale Zaferinin 18 Mart 2025 günü Şalpaزاری Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda anma programı yapıldı.

Şalpaزاری Anadolu İmam hatip Lisesi konferans salonunda gerçekleşen anma programına İlçe protokolünün katılımıyla Şalpaزاری Üzümlü mahallesinde bulunan Şehit motorcu er Alper Al kabri ziyaret edildi. Etkinlikler kapsamında, düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere İlçe protokolü tarafından ödülleri takdim edildi.

## Şehit ailesi ile iftar

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaزاری İlçe Kaymakamı Semih Memiş, eşi Melek Muti Memiş, İlçe Jandarma Komutanı J. Teğmen Seher Serin ve Merkez Jandarma Karakol Komutanı J. Asb. Üçvş. Kürşat Toksöz ile birlikte Geyikli mahallesinde ikamet etmekte olan Şehit Jandarma Er Murat Göce'nin ailesinin iftar yemeği davetine katıldılar.

İlçe Kaymakamı Memiş Şehidimizin ailesiyle bir süre sohbet ederek durumları hakkında bilgiler aldı. Şehitlerimizin bizlere emaneti olan şehit ailelerinin yanında olduğunu ve onlara sonsuz saygı ve minnet duyduklarını dile getirdi, misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür etti.

Şehidimize ve tüm şehitlerimize Allahtan rahmet diliyoruz mekanları cennet olsun dedi.



## Vali Ergin Hünerli adını koyarak iz bıraktı

■ AHMET SARAC

Türkiye'nin çeşitli illerinde valilik yapan Konyalı Necmettin Ergin, 1948-1950 yılları arasında da Trabzon Valisi olarak görev yapmıştır.

İlk görev yaptığı yıl içerisinde Trabzon'u tanımak için ilçelere ziyarette bulunan Vali Ergin'in yolu bir gün Beşikdüzü Nahiyesi'ne düşer. Beşikdüzü-Zemberek-Hünerli güzergahında ilerlerken geçmekte olduğu Hünerli köyünde çekiç sesleri yükselince bu seslerin nereden geldiğini sorar. Araçta bulunanlar "Bu köy el sanatları üzerine çalışan yurtiçine keser, bıçak, makas, balta, makas, av tüfeği gönderen bir köy olduğunu söylerler.

Burada bir parantez açmak gerekir. Hünerli ustaları yaptıkları sandıklar dolusu bıçakları Sürmene ve civar ilçelere gönderirler. Sürmeneli ustalar bu şekilde Hünerli bıça-

ğını taklit etmeye başlarlar. Daha sonra Sürmene bıçağı adı altında sanayileşerek adlarını tüm Türkiye'ye duyururlar. Hünerli bıçağı artık Sürmene bıçağı olmuştur. Bizim yapmamız gerekeni onlar yapmışlardır.

Dönelim konumuza. Köyde bu işi yapan 150 civarında dükkan bulunduğunu söylerler. Bu sözler üzerine Vali Ergin yol üzerinde bir dükkanın kapısında durarak çalışmalarını yerinde inceler ve bu köyün adı nedir diye sorar. Vatandaşlar, "Kefli" sayın valim der-geldiğini sorar.

Bu cevap üzerine vali köy halkına dönerek, şöyle der. Bu kadar hünerli insanların olduğu bir yerin adını "Hünerli" olarak değiştiriyorum. Bundan sonra bu köyün adı Hünerli'dir der. Hünerli halkı köylerinin adını koyan valiyi yıllarca unutmamışlar. Ancak son yıllarda eski nesil rahmetli olunca yeni nesil bu durumdan habersizler.



## Trabzon'da Türkiye'nin İlk Doğal Ahşap Yürüyüş Yolunda Heyelan

Tonya ilçesinde yer alan ve Türkiye'nin ilk doğal ahşap yürüyüş yolu olma özelliğini taşıyan Canik Şelalesi yürüyüş yolunda heyelan meydana geldi.



■ MUSTAFA ÖZCAN

Eriyen Kar Suları Heyelana Neden Oldu; Trabzon'un Tonya ilçesinde yer alan ve Türkiye'nin ilk doğal ahşap yürüyüş yolu olma özelliğini taşıyan Canik Şelalesi yürüyüş yolunda heyelan meydana geldi. Bölgede etkili olan yoğun kar yağışının ardından hava sıcaklıklarının artmasıyla eriyen kar suları, yürüyüş yolunun 200. metresinden itibaren toprak kaymasına neden oldu. Heyelan sonucunda yaklaşık 60 metrelik yürüyüş yolu zarar gördü.

Belediye Başkanı: Güvenlik Önlemleri Alındı; Tonya Belediye Başkanı Osman Beşel, olayın ardından yaptığı açıklamada, "Belediye olarak yürüyüş yolu güzergahındaki yamaçtan eriyen kar sularının düşmesi sonucu meydana gelen heyelan sonrası gerekli yerlere müraعاتımızı yaptık. Kayan bölge civarında bir mesken bulunuyor. AFAD tarafından yapılan incelemede evin tehlikeli bir durum oluşturmadığı bilgisini aldık. Gerekli güvenlik önlemlerimizi aldık. Yarın itibarıyla çalışmalarımıza başlayacağız" dedi.

# VAKFIKEBİR'DE HEDEF ŞAMPİYONLUK

Vakfikebir 1874 FK takımı play-off turu ikinci maçında İpekyolugücü SK ile oynadığı müsabakadan 1-0 galibiyetle ayrılarak şampiyonluk hedefine bir adım daha yaklaştı.



■ SADIK AYDIN

Vakfikebir 1874 FK takımı play-off turu ikinci maçında İpekyolugücü SK ile oynadığı müsabakadan 1-0 galibiyetle ayrılarak şampiyonluk hedefine bir adım daha yaklaştı. Trabzon 2. Amatör kümeden 1. Amatör kümeye yükselmek için mücadele edecek takımlar arasında oynanan play-off müsabakalarında bu hafta ikinci maçlar oynandı.

## "BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ"

VAKFIKEBİR 1874 FK takımımız ilk maçında son saniyede yediği gol sonrası Beşirspor ile 1-1 berabere kalmıştı. Bu hafta oynanan ikinci müsabakada ise İpekyolugücü SK takımını 1-0 yenmeyi başararak puanını 4'e yükseltti ve şampiyonluk hedefine bir adım daha yaklaşmış oldu. Vakfikebir 1874 FK takımı 2. play-off müsabakasında Trabzon A.S.K.F. sahasında İpekyolugücü ile karşı karşıya geldi. Karşılaşmanın

ilk yansına her iki takımda kontrollü başladı. Karşılıklı ataklar şeklinde ve daha çok orta sah mücadelesi şeklinde geçen müsabakanın ilk yansının 40. Dakikasında Vakfikebir temsilcisi sağ kanattan yapılan ortaya Bilal Esmer'in düzgün bir vuruşla topu ağlarla buluşturmasının ardından ilk yan Vakfikebir 1-0 önde girdi. Müsabakanın ikinci yansına daha deri toplu başlayan İpekyolugücü takımı müsabakanın 60. Dakikasında penaltı atışı kazandı. Geçen hafta Beşirli spor karşısında da penaltı atışını kurtaran Vakfikebir temsilcisinin başarılı file bekçisi Yusufcan Polat, İpekyolugücü takımından penaltı atışını kullanan Muharrem Kaya'ya gol izni vermedi ve penaltı atışını kurtararak takımına 3 puanı getiren en önemli etken oldu. Müsabakanın ilerleyen dakikalarında her iki takım da girdikleri gol pozisyonlarından yararlanamadılar ve müsabaka 1-0 Vakfikebir temsilcisinin üstünlüğü ile

sona erdi. Bu sonucun ardından Vakfikebir puanını 4'e yükseltmek önemli bir üç puanı sahibi oldu. Şampiyonluk hedefine sadece 1 maç kaldı.

## "ŞAMPİYONLUK MAÇI 27 MART 2025 TARİHİNDE"

Play-Off maçlarında 3. Maçını oynayacak olan Vakfikebir temsilcimize diğer müsabakada başarılar

diliyoruz. Play-Off maçlarında ilk 2 sırayı alacak olan iki takım bir üst lige yükselecek. Vakfikebir 1874 FK takımı play-off turu son maçı olan 3.müsabaka 27 Mart 2025 Perşembe günü saat: 13.00 de Trabzon Akyazı sahasında oynanacak. Ekibimizi ve sporcularımızı kutlar bundan sonraki müsabakamızda başarılar dileriz.

Stat : Trabzon A.S.K.F.

Hakemler: Miraç Yıldırım\*\*, Miraç Berk Gölemen\*\*, Ali Rıza Öztürk\*\*

İpekyolugücü SK: Caner\*, Anıl Dursun\*\*, Hüseyin\*, Özkan\*\*, Selman\*\*, Mehmet\*\*, Semih\*, Anıl Atmaca\*, Harun\*, Muharrem\*, Hacı Salih\*\*

Vakfikebir 1874 FK: Yusufcan\*\*\*, Barış\*\*\*, Hamdi\*\*\*, Efe\*\*, Timur\*\*, Anıl\*\*(Güven\*\*), Ali Berk\*\*, Mehmet Lermi\*\*\*, Burak\*\*, Bilal\*\*\*, Fatih\*\*

Gol: Bilal Esmer (Vakfikebir 1874 FK)



A Milli Takımımız, Macaristan evinde 3-0 yendi, A Ligi'ne yükseldi

## Milli takımdan tarihi zafer

0-3

Ay-yıldız ekibimizi Uluslar A Ligi'ne yükselten golleri Hakan (penaltı), Arda Güler ve Abdülkerim attı.. Uğurcan Çalır'ın maç 0-0 devam ederken yaptığı kurtarıcı, zafer gecesinde fitilini ateşledi

A Milli Futbol Takımımız, UEFA Uluslar Ligi A/B play-off turu rövanş maçında Puskas Arena'da Macaristan ile karşı karşıya geldi. İstanbul'da oynanan ilk maçı 3-1 kazanan Ay-yıldızlar, Macaristan'da da rakibini 2-0 mağlup ederek A Ligi'ne yükselmeyi başardı. Karşılaşmanın ilk devresinde üstün bir oyun ortaya koyan Ay-Yıldızlar 37'inci dakikada Hakan Çalhanoğlu'nun penaltısı ve 39'da Arda Güler'in golüyle soyunma odasına 2-0 üstünlükle girdi. İkinci devrede oyun üstünlüğü elinden bırakmayan A Milli Futbol Takımımızda 90'inci dakikada sahneye çıkan Abdülkerim Bardakçı attığı golle durumu 3-0'a getirdi. Bu gol aynı zamanda maçın skorunu tayin ederken Ay-Yıldız ekibimiz adını Uluslar A Ligi'ne yazdırdı.

STAT: Puskas Arena  
HAKEMLER: Zwayer \*\*\*, Kempter \*\*\*, Dankert \*\*

Macaristan: Dibusz \*\*, Fiola \*\* (Dk.46 Nego \*\*), Orban \*\*, Vecsei \*\* (Dk.74 Csoboth ?), Szoboszlai \*\*, Kerkez \*\*, Bolla \*\*, Marton Dardai \*\* (Dk.46 Nikitscher \*\*), Gazdag \*\* (Dk.60 Toth \*\*), Bence Dardai \*\* (Dk.60 Szalai \*\*), Varga \*\*

Türkiye: Uğurcan Çalır \*\*\*, Mert Müldür \*\*\*, Samet Akaydin \*\*\*, Abdülkerim Bardakçı \*\*\*, Eren Elmali \*\*\*, İsmail Yüksek \*\*\*, Hakan Çalhanoğlu \*\*\*, Arda Güler \*\*\* (Dk.64 İrfan Can \*\*), Oğuz Aydın \*\*\* (Dk.71 Deniz \*\*), Kenan Yıldız \*\*\*, (Dk.82 Yusuf ?) Kerem \*\*\* (Dk.64 Banş Alper \*\*)

GOLLER: Dk.37 (P) Hakan, Dk.39 Arda, Dk.90 Abdülkerim (Türkiye)



# İL ŞAMPİYONU OLDULAR

■ AHMET SARAÇ

Trabzon'da 2025 yılı THOF Kulüpler Arası Karadeniz Grup Yarışmalarında muhteşem performansları sergilediği yarışmalar coşkuya gerçekte. Birbirinden güzel koreografileri ve figürlerin sergilediği halk oyunları yarışmalarında, düzenlemeli ve düzenlenemez olmak üzere iki dalda yapıldı. Birbirinden güzel figürlerin sergilediği oyunlar izlemeye gelenlerin yoğunluğu gözlemlendi. Hakemlerin dereceye girenleri seçmekte zorlandığı oyunlar ödül

töreniyle sona erdi. Yarışmalarda ekipleri bizzat izleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu ve katılan protokol ile birlikte dereceye giren takımlara kupalarını takdim etti. İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu "Gençlerimizin eğitim hayatlarının yanı sıra sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerde yer almaları, bu yarışmaların bir parçası olmaları mutluluk verici. Gençlerimizin spor salonlarımızda, gençlik merkezlerimizde kendilerini yetiştirmelerini çok önemsiyoruz. Halk oyunları da bizim için çok

önemli; çünkü halk oyunları kültürümüzün yapı taşlarından biri. Milletimizin müstesna duygularını ve düşüncelerini, kültürünü geçmişten günümüze taşıyan bir motif günümüzden geleceğe taşıyacak büyük bir değer. Birbirinden güzel ve izlemeye doyurmadığımız performanslar izledik. Dereceye giren kulüpleri ve sporcularımızı tebrik ediyor, emeği geçenlere teşekkür ediyorum." dedi. Bu yarışmada emeği geçen herkesi kutluyor, bölge şampiyonasında Beşikdüzü ekibimize başarılar diliyoruz.

# Trabzonspor, Göztepe maçı hazırlıklarına başladı



# BATAGOV 1 AYYOK!



TRABZONSPOR'un başı sakatlıklardan bir türlü kurtulmuyor. Sakatlar kervanına bu kez Arsenal Batagov katıldı. Genç stoper Ukranya U21 Milli Takımı'nın kampında talihsiz bir sakatlık yaşadı. Gelen bilgilere göre sakatlanan Arseniy Batagov'un muayene ve MR görüntülemesi sonucunda sol üst iç adalesinde yaralanma tespit edildi. Ukraynalı savunmacının 1 ay sahalardan uzak kalacağı bildirildi.

# BİLETLER SATIŞA ÇIKTI

FATİH Tekke'nin ilk kez teknik adam olarak sahaya adım atacağı Göztepe maçının biletleri dün satışa çıktı. 100 TL ile 3 bin 500 TL arasında satılacak olan biletlerin ilginç bir hayli fazla olması bekleniyor.

Bordo-mavili kulüp sosyal medya hesabından, "Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş logolu Passolig kart sahipleri hariç tüm Passolig kartlar ile bilet satın alınabilir" açıklaması yaptı.

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 29. haftasında Papara Park'ta oynayacağı Göztepe maçı hazırlıklarına başladı.

Teknik Direktör Fatih Tekke yö-

netiminde Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde yapılan antrenmanda oyuncular, aerobik koşunun ardından dinamik ve teknik ısınma gerçekleştirdi. Antrenman, taktik çalışmasıyla sona

erdi.

Bordo-mavililer, yarın 15.00'te yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek.